commemoratis , nec non super nominatione ad Archiepiscopatus

et Episcopatus , respectus ipsius , nova conventio fiet.

Ratificationum traditio Parisiis fiet quadraginta dierum

spatio.

Datum Parisiis, die 15ª mensis julii 1801 .

PIUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI ,

ad perpetuam rei memoriam.

Qui Christi Domini vices in terris gerere, atque Ecclesiam

Dei regere constitutus est, omnes occasiones arripere, omnique

opportunitate, quæ ei offeratur uti debet, qua possit et fideles

ad Ecclesiæ sinum adducere , et omnia quæcumque timentur

pericula evitare, ne occasione amissa, spes amittatur etiam ea

bona amplius assequendi, quibus Catholica Religio juvari possit.

Hæ fuerunt causæ quæ nos superioribus mensibus ad Conven

tionem inter hanc Apostolicam Sedem, et Primum Consulem

Reipublicæ Gallicanæ ineundam impulerunt, et eædem cogunt

nunc ad cætera illa progredi , quæ si differrentur , et gravissimis

damnis Catholicam Religionem affectam videre , et dilapsam

spem illam omnem, in quam haud temere ingressi sumus Ca

tholicam unitatem in Gallia retinendi , dolere deberemus. In

tanto hoc bono Ecclesiæ comparando cum statuissemus, et no

vam circumscriptionem Diocesium in Gallia faciendam , et in

totis quam late eæ patent, regionibus, quæ nunc temporali

dominationi Reipublicæ Gallicanæ subjacent, decem Ecclesias

Metropolitanas , et quinquaginta Episcopales esse erigendas,

quarum singulis possent a Primo ejusdem Reipublicæ Consule

tribus mensibus, qui proximi promulgationem Litterarum Nos

trarum consequerentur, idonei viri ecclesiastici nominari, ac

digni quos consuetis , ut antea, formis, Nos canonice Archiepis

copos, sive Episcopos earum Ecclesiarum institueremus ; mi

nime putabamus futurum, ut Nos cogi deberemus derogare

assensibus legitimorum Pastorum , qui pridem Ecclesias illas ac

Dioceses obtinebant, quæ nunc omnes juxta novam circum

scriptionem immutatæ, novis Pastoribus a Nobis donandæ sunt.
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Quinimo sperabamus veteres omnes legitimos Antistites , tanto

præsertim a Nobis studio atque amore, ad vetera ipsorum me

rita magna atque præclara novo hoc sacrificio augenda, exci

tatos Litteris amantissimis Nostris, quod maxime flagitabamus

statim responsuros, et sponte ac libere Ecclesias suas in manibus

Nostris resignaturos. Sed quoniam nunc magna cum animi

Nostri ægritudine in eo sumus, ut ex una parte etsi liberæ

dimissiones multorum Episcoporum ad Nos venerint, multorum

tamen aut nondum allatæ sint , aut Litteræ allatæ, quæ rationes

quærunt, quibus differri hoc sacrificium possit ; ex alia vero

cum maximum periculum sit , ne , si tanta res longius differatur,

spoliata diutius suis pastoribus Gallia , non solum Religionis

restitutio differatur, sed omnia, quod maxime timendum est , in

deterius convertantur, atque spes omnes Nostræ ad nihilum

recidant ; postulat Apostolici Ministerii Nostri ratio , ut Nos , in

tanto Rei Christianæ discrimine, cæteris rationibus omnibus ,

quamvis gravibus, unitatis , ac Religionis causa, quæ omnium

potissima est judicanda, postpositis , ad ea deveniamus , quæ ad

opus tam laudabile, tamque Ecclesiæ salutare conficiendum

omnino necessaria sunt. Nos itaque, audito consilio plurium

Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium , dero

gamus expresse cuicumque assensui legitimorum Archiepisco

porum, Episcoporum, et Capitulorum respectivarum Ecclesia

rum, ac aliorum quorumlibet Ordinariorum , et perpetuo inter

dicimus iisdem quodcumque exercitium cujusvis ecclesiastica

jurisdictionis , nullius roboris declarantes quidquid quispiam

eorum sit attentaturus, ita ut eæ Ecclesiæ, et respectivæ earum

Diœceses, sive integræ , sive ex parte, juxta novam peragendam

circumscriptionem, et haberi debeant, et sint revera prorsus

liberæ, ut de iis Nos constituere ac disponere ea forma possimus ,

quæ infra a Nobis indicabitur. Habentes igitur prorsus pro

expressis , et integre insertis omnia et singula quæ præsentibus

Litteris necessario exprimenda, et inserenda forent, supprimi

mus, annullamus et perpetuo extinguimus titulum, denomina

tionem, totumque statum præsentem infrascriptarum Ecclesia

rum Archiepiscopalium et Episcopalium, una cum respectivis

earum Capitulis , juribus , privilegiis et prærogativis cujus

cumque generis... ita ut (deleto etiam omni jure Metropo

litico cujuscumque Metropolitani ubicumque existentis) omnes

supradicti Archiepiscopatus et Episcopatus cum Abbatiis ,

etiamsi eæ vere essent nullius , cum separato territorio et juris

dictione, haberi debeant in posterum tamquam non amplius in
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primo ipsorum statu existentes, quia aut omnimode extincti ,

aut in novam formam erigendi. Derogamus item cuicumque

assensui illorum Archiepiscoporum, Episcoporum , Capitulorum

ac quorumcumque Ordinariorum , quorum Ecclesiæ , ac Dice

ceses , cum contineantur ex parte in supradicta extensione do

minii Gallicani , ex hoc tempore haberi debebunt perpetuo

exemptæ, ac separatæ a quacumque jurisdictione , jure ac præ